A ASTRON

POWERED BY ASTAS

AST 7923-H23 ERDO/M-PLC / SM-BDN

ASTAS JUKI
2020



A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

SASE AYAK VE TABLA GRUBU

Y4 49 \\\\ \ B
(N

,, S e

\ =
»,.,.,.,\/,w» =7/




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

SASE AYAK VE TABLA GRUBU / CHASIS AND TABLE UNIT

NO PARTS NO PARGA iSMi PART NAME (PIECE)
1 7923-01-001 SIGMA PROFIL SASE SIGMA PROFILE CHASSIS 1
2 7923-01-002 BAGLANTI KOSEBENTI CONNECTION CORNER 18
3 7923-01-003 M6 x 16 IMBUS CIVATA M6 x 16 IMBUS BOLT 36
4 7923-01-004 YAYLI SOMUN SPRING NUT 36
5 7923-01-005 TEKERLEK WHEEL 4
6 7923-01-006 PABUC BOOT 4
7 7923-01-007 SIGMA KANAL SERIDI SIGMA CHANNEL STRIP 1
8 7923-01-008 SALTER LEVER 1
9 7923-01-009 TEKERLEK BAGLANTI 01 WHEEL CONNECTION 01 2
10 7923-01-010 GERGI KOLU BAGLANTI PROFILI | TENSION ARM CONNECTION PROFILE 1
11 7923-01-011 M8 x 16 IMBUS CIVATA M8 x 16 IMBUS BOLT 6
12 7923-01-012 PABUC BAGLANTI BOOT BRACE 2
13 7923-01-013 TEKERLEK BAGLANTI 02 WHEEL BRACE 02 2
14 7923-01-014 UST TABLA TOP TABLE 1
15 7923-01-015 YAN KAPAK SIDE COVER 2
16 7923-01-016 ARKA KAPAK BACK COVER 1
17 7923-01-017 ON KAPAK FRONT COVER 1
18 7923-01-018 40 x 40 PROFIL KAPAK 40 x 40 PROFILE COVER 8




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

SASE AYAK VE TABLA GRUBU

L)
*
=

____\_“_\___w_\__ é/,///
/ /




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

ISTIFLEME GRUBU

STACKER UNIT

NO PART NO PARCA ADI PART NAME (PIECE)
1 7923-02-001 SIGMA PROFIL SASE SIGMA PROFILE CHASSIS 1
2 7923-02-002 ISTIFLEME TABLA STACKING TABLE 1
3 7923-02-003 PROFIL BAGLANTI LAMASI PROFILE CONNECTION LAMP 8
4 7923-02-004 M8 x 12 IMBUS CIVATA M8 x 12 IMBUS BOLT 38
5 7923-02-005 SIGMA PROFIL KAPAGI SIGMA PROFILE COVER 6
6 7923-02-006 2’ LI VALF GRUBU 2 VAL VALVE GROUP 1
7 7923-02-007 VALF VALVE 2
8 7923-02-008 PISTON PISTON 2
9 7923-02-009 25'LIK RAY 25" RAIL 2
10 7923-02-010 ARABA CAR 2
11 7923-02-011 PABUC BOOT 4
12 7923-02-012 BAGLANTI KOSEBENTI BRACE CORNER 14
13 7923-02-013 M6 x 16 IMBUS CIVATA M6 x 16 IMBUS BOLT 28
14 7923-02-014 M10 SOMUN M10 NUT 2
15 7923-02-015 BORU BAGLANTI KUTUGU 01 PIPE FITTINGS 01 1
16 7923-02-016 M8 x 25 IMBUS CIVATA M8 x 25 IMBUS BOLT 2
17 7923-02-017 RULMAN ROLLER 1
18 7923-02-018 M10 PUL M10 PUL 1
19 7923-02-019 M5 x 25 IMBUS CIVATA M5 x 25 IMBUS BOLT 1
20 7923-02-020 BORU BAGLANTI KUTUGU 02 PIPE BRACE BANKS 02 1
21 7923-02-021 BUKUMLU BORU TWISTED PIPE 1
22 7923-02-022 M6 x 30 IMBUS CIVATA M6 x 30 IMBUS BOLT 1
23 7923-02-023 M6 PUL M6 PUL 1
24 7923-02-024 CATAL MAFSAL BAGLANTI FORK JOINT FITTING 1
25 7923-02-025 M10 CATAL MAFSAL M10 FORK JOINT 1
26 7923-02-026 BAGLANTI VIDASI BRACE SCREW 1
27 7923-02-027 M8 SOMUN M8 NUT 3
28 7923-02-028 YAYLI SOMUN SPRING NUT 58
29 7923-02-029 SIGMA KANAL SERIDI SIGMA CHANNEL STRIP 1
30 7923-02-030 SIGMA PROFIL KAPAGI SIGMA PROFILE COVER 4
31 7923-02-031 M4 x 30 IMBUS CIVATA M4 x 30 IMBUS BOLT 4




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

SASE AYAK VE TABLA GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

ISTIFLEME PASPAS UNITESI / STACKER MAT UNIT

NO PART NO PARGA iSMi PART NAME PIECE
1 7923-10-001 SIGMA PROFIL 1 SIGMA PROFILE 1 1
2 7923-10-002 SIGMA PROFIL 2 SIGMA PROFILE 2 1
3 7923-10-003 IS TUTMA PASPASI WORK HOLDING MAT 1
4 7923-10-004 BAGLANTI SACI CONNECTION SHEET 1
5 7923-10-005 M6 x 16 IMBUS CIVATA M6 x 16 IMBUS BOLT 11
6 7923-10-006 PROFIL KAPAGI PROFILE COVER 2
7 7923-10-007 BAGLANTI KOSEBENTI BRACE CORNER 4




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

SASE AYAK VE TABLA GRUBU




ASTRON AST 7923-H23 ERDO/M-PLC 2/ SM-BDN

GERGI - ISTIF GRUBU 02

—®

© 0%

o
» @ ® @ I\\\s




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC 2/SM-BDN

GERGI - ISTIF GRUBU / TURN BUCKLE — STACKER UNIT

NO PART NO PARGA ADI PART NAME PIECE
1 7923-13-001 BAGLANTI PLAKASI BRACE PLATE 1
2 7923-13-002 STEPPING MOTOR STEPPING MOTOR 2
3 7923-13-003 MOTOR BAGLANTI MOTOR BRACE 1
4 7923-13-004 SMBDN- APARAT 01 SMBDN- DEVICE 01 1
5 7923-13-005 SMBDN- APARAT 02 SMBDN- DEVICE 02 1
6 7923-13-006 RULMAN ROLLER 1
7 7923-13-007 MiL SHAFT 1
8 7923-13-008 DONER SOMUN GOVDESI ROTARY NUT BODY 1
9 7923-13-009 4 YOLLU SOMUN 4 WAY NUT 1
10 7923-13-010 KAPLIN COUPLING 1
11 7923-13-011 M4 x 25 IMBUS CIVATA M4 x 25 IMBUS BOLT 4
12 7923-13-012 M6 x 16 IMBUS CIVATA M6 x 16 IMBUS BOLT 5
13 7923-13-013 M5 x 20 IMBUS CIVATA M5 x 20 IMBUS BOLT 12
14 7923-13-014 15’ LIK KIZAK 15 SLIDES 2
15 7923-13-015 M4 x 16 IMBUS CIVATA M4 x 16 IMBUS BOLT 20
16 7923-13-016 M4 x 20 IMBUS CIVATA M4 x 20 IMBUS BOLT 9
17 7923-13-017 M4 x 35 IMBUS CIVATA M4 x 35 IMBUS BOLT 8
18 7923-13-018 15 LIK ARABA 15 CAR 3
19 7923-13-019 M4 x 10 IMBUS CIVATA M4 x 10 IMBUS BOLTS 9

20 7923-13-020 15 LIK KIZAK 15 SLIDES 1

21 7923-13-021 PISTON BAGLANTI PISTON BRACE 1

22 7923-13-022 PISTON BAGLANTI MILI PISTON BRACE SHAFT 1

23 7923-13-023 KALEM PISTON PEN PISTON 1

24 7923-13-024 KURESEL MAFSAL GLOBAL MAJAL 1

25 7923-13-025 1-8 ATIPIHIZAYAR (6 'LIK) [ 1-8 ATYPE SPEED ADJUSTMENT (6 ') 2

26 7923-13-026 KAPAK 01 COVER 01 1

27 7923-13-027 KAPAK 02 COVER 02 1

28 7923-13-028 SMBDN- APARAT 03 SMBDN- DEVICE 03 1

29 7923-13-029 50 x 20 PROFIL 50 x 20 PROFILE 1

30 7923-13-030 SMBDN- APARAT 04 SMBDN - DEVICE 04 1

31 7923-13-031 SMBDN- APARAT 05 SMBDN- DEVICE 05 1

32 7923-13-032 BAGLANTI MILI CONNECTION SHAFT 1

33 7923-13-033 KAPAK COVER 1

34 7923-13-034 M 4 x 10 HAVSA BASLI CIVATA M 4 x 10 Countersunk Head Bolts 4

35 7923-13-035 M 4 x 12 IMBUS CIVATA M4 x 12 IMBUS BOLTS 4

36 7923-13-036 M 5 x 10 SEDISKUR M 5 x 10 SEDISKUR 2

37 7923-13-037 M8 PUL M8 PUL 1

38 7923-13-038 M8 x 12 IMBUS CIVATA M8 x 12 IMBUS BOLT 1

39 7923-13-039 M5 x 12 IMBUS CIVATA M5 x 12 IMBUS BOLT 3

40 7923-13-040 SMBDN- APARAT 06 SMBDN- DEVICE 06 1

41 7923-13-041 SMBDN- APARAT 07 SMBDN- DEVICE 07 1

42 7923-13-042 ARKA MERDANE KOL REAR ROLLER ARM 1

10




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

MERDANE GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

MERDANE GRUBU / ROLLER UNIT

NO PART NO PARCA ADI PART NAME PIECE
1 7923-14-001 ALUMINYUM KUTUK 01 ALUMINUM BILLET 01 1
2 7923-14-002 ALUMINYUM KUTUK 02 ALUMINUM BILLET 02 1
3 7923-14-003 ALUMINYUM KUTUK 03 ALUMINUM BILLETS 03 1
4 7923-14-004 ALUMINYUM KUTUK 04 ALUMINUM BILLETS 04 1
5 7923-14-005 STOP DUGMESI STOP BUTTON 1
6 7923-14-006 STOP DUGMESI BAGLANTI L STOP SWITCH CONNECTION L 1
7 7923-14-007 M5 x 16 HAVSA BASLI CIVATA M5 x 16 Countersunk Head Bolt 7
8 7923-14-008 KAPLIN COUPLING 1
9 7923-14-009 STEPPING MOTOR STEPPING MOTOR 1
10 7923-14-010 M5 x 16 IMBUS CIVATA M5 x 16 IMBUS BOLT 4
11 7923-14-011 M3 x 8 IMBUS CIVATA M3 x 8 IMBUS BOLT 2
12 7923-14-012 MOTOR MIiLl MOTOR SPINDLE 1
13 7923-14-013 SOMUN NUT 2
14 7923-14-014 EGZANTRIK Eccentric Pulley 1
15 7923-14-015 MERDANE PARCA 01 ROLLER PARTS 01 1
16 7923-14-016 @6 PIM @6 PIN 1
17 7923-14-017 M5 x 4 DIRSEK M5 x 4 ELBOW 2
18 7923-14-018 PISTON PISTON 1
19 7923-14-019 PISTON BAGLANTI PISTON BRACE 1
20 7923-14-020 M5 x 30 IMBUS CIVATA M5 x 30 IMBUS BOLT 1
21 7923-14-021 M4 x 10 HAVSA BASLI CIVATA M4 x 10 Countersunk Head Bolt 2
22 7923-14-022 MERDANE PARCA 02 ROLLER PARTS 02 1
23 7923-14-023 MERDANE PARCA 03 ROLLER PARTS 03 1
24 7923-14-024 GOVDE BODY 1
25 7923-14-025 DiSLi GEAR 1
26 7923-14-026 MOTOR KAPAK ENGINE COVER 1
27 7923-14-027 M3 x 10 MERCIMEK BASLI CIVATA M3 x 10 LENTIL HEAD BOLTS 3
28 7923-14-028 MERDANE PARCA 04 ROLLER PARTS 04 2
29 7923-14-029 MiL SHAFT 1
30 7923-14-030 YAY BOW 1
31 7923-14-031 MERDANE PARCA 05 ROLLER PIECE 05 1
32 7923-14-032 KAYIS STRAP 1
33 7923-14-033 KAPAK COVER 1
34 7923-14-034 M4 x 10 MERCIMEK BASLI CIVATA M4 x 10 LENTIL HEAD BOLTS 3
35 7923-14-035 ROLE 1 ROLE 1 1
36 7923-14-036 M4 x 8 IMBUS CIVATA M4 x 8 IMBUS BOLT 2
37 7923-14-037 MERDANE PARCA 06 ROLLER PARTS 06 1
38 7923-14-038 MERDANE PARCA 07 ROLLER PARTS 07 1
39 7923-14-039 RULMAN ROLLER 2

40 7923-14-040 ROLE 2 ROLE 2 1

41 7923-14-041 SAPKALI RULMAN BEARING WITH CAP 7

42 7923-14-042 MERDANE PARCA 08 ROLLER PARTS 08 1

43 7923-14-043 ROLE 3 ROLE 3 1

44 7923-14-044 KAPAK 2 COVER 2 1

12




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

MERDANE GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

BICAK GRUBU / KNIFE UNIT

NO PART NO PARGCA ADI PART NAME PIECE
1 7923-09-001 BICAK GOVDE KNIFE BODY 1
2 7923-09-002 BICKA KUTUGU KNIFE BOWL 1
3 7923-09-003 BURC 01 BUSHING 01 2
4 7923-09-004 BURC 02 BUSHING 02 1
5 7923-09-005 BICAK MILI KNIFE SHAFT 1
6 7923-09-006 EGZANTRIK Eccentric Puller 1
7 7923-09-007 M4 x 12 IMBUS CIVATA M4 x 12 IMBUS BOLT 4
8 7923-09-008 KAPAK COVER 1
9 7923-09-009 M4 x 10 HAVSA BASLI CIVATA M4 x 10 Countersunk Head Bolt 2
10 7923-09-010 RULMAN ROLLER 3
11 7923-09-011 RULMAN ROLLER 2
12 7923-09-012 RULMAN ROLLER 1
13 7923-09-013 BICAK ML HAREKET EGZANTIRIGI KNIFE MILL EXHAUST 1
14 7923-09-014 BAGLANTI PiMi CONNECTION PIN 1
15 7923-09-015 M4 x 10 MERCIMEK BASLI CIVATA M4 x 10 LENTIL HEAD BOLTS 1
16 7923-09-016 BICAK MOTOR BAGLANTISI BLADE MOTOR BRACE 1
17 7923-09-017 MIL SABITLEYICI SPINDLE FIXER 1
18 7923-09-018 HAREKET MILI MOTION SHAFT 1

14




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

MERDANE GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

APARA GRUBU / DEVICE UNIT

NO PART NO PARCA ADI PART NAME PIECE
1 7923-12-001 APARA SACI DEVICE SHEET 1
2 7923-12-002 PISTON PISTON 1
3 7923-12-003 3'LUK DIRSEK 3 ’ELBOW 2
4 7923-12-004 M3 x 6 HAVSA BASLI CIVATA M3 x 6 Countersunk Head Bolt 4
5 7923-12-005 BAGLANTI SIKMA PARCASI FITTINGS 1
6 7923-12-006 9’LUK RAY 9 RAIL 1
7 7923-12-007 ARABA CAR 1
8 7923-12-008 UFLEME SACI BLOWER SHEET 1
9 7923-12-009 M4 x 10 IMBUS CIVATA M4 x 10 IMBUS BOLTS 2
10 7923-12-010 M3 PUL M3 PUL 4
11 7923-12-011 M3 x 6 IMBUS CIVATA M3 x 6 IMBUS BOLT 3
12 7923-12-012 M3 x 10 IMBUS CIVATA M3 x 10 IMBUS BOLTS 1
13 7923-12-013 M3 x 16 IMBUS CIVATA M3 x 16 IMBUS BOLT 1
14 7923-12-014 RAY BAGLANTI L RAIL BRACE L 1
15 7923-12-015 PISTON — RAY BAGLANTI PISTON - RAIL BRACE 1
16 7923-12-016 UFLEME BORUSU BLOW PIPE 1

16




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

MERDANE GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC/SM-BDN

KUMAS TASIMA GRUBU / FABRIC CARRYING UNIT

NO PART NO PARCA ADI PART NAME PIECE
1 7923-12-001 20°LIK RAY 20’ RAIL 1
2 7923-12-002 RAY BAGLANTI KUTUGU 01 RAIL BRACE BANKS 01 1
3 7923-12-003 PASLANMAZ BORU STAINLESS PIPE 1
4 7923-12-004 BORU BAGLANTI 01 PIPE BRACE 01 1
5 7923-12-005 M3 x 12 IMBUS CIVATA M3 x 12 IMBUS BOLT 6
6 7923-12-006 RAY BAGLANTI KUTUGU 02 RAIL BRACE BANKS 02 1
7 7923-12-007 KIVIRMA APARATI CURLING DEVICE 1
8 7923-12-008 ARABA CAR 1
9 7923-12-009 UFLEME BAGLANTI APARATI BLOW BRACE DEVICE 1
10 7923-12-010 M5 x 20 IMBUS CIVATA M5 x 20 IMBUS BOLT 6
11 7923-12-011 M5 PUL M5 PUL 4
12 7923-12-012 M5 x 12 IMBUS CIVATA M5 x 12 IMBUS BOLT 4
13 7923-12-013 M6 x 16 IMBUS CIVATA M6 x 16 IMBUS BOLT 4
14 7923-12-014 GOVDE BODY 1
15 7923-12-015 M4 x 10 SEDISKUR M4 x 10 SEDISKUR 6
16 7923-12-016 APARAT 01 APARAT 01 1
17 7923-12-017 TASIMA MERDANESI ARKA CARRYING ROLLER REAR 1
18 7923-12-018 MERDANE MiLI 01 ROLLER SHAFT 01 1
19 7923-12-019 TASIMA MERDANE BAGLANTI 01 CARRYING ROLLER BRACE 01 1
20 7923-12-020 MERDANE BAGLANTI KOLU 02 ROLLER BRACE ARM 02 1
21 7923-12-021 FOTOSEL BAGLANTI 01 PHOTOCELL BRACE 01 1
22 7923-12-022 FOTOSEL BAGLANTI 02 PHOTOCELL BRACE 02 2
23 7923-12-023 MERDANE ROLLER 1
24 7923-12-024 RULMAN ROLLER 2
25 7923-12-025 SONSUZ DISLI WORM 1
26 7923-12-026 MERDANE DISLi HAREKET PARCASI 1 ROLLER GEAR MOTION PART 1 1
27 7923-12-027 MERDANE DiSLi HAREKET PARCASI 2 ROLLER GEAR MOTION PART 2 1
28 7923-12-028 M8 x 30 IMBUS CIVATA M8 x 30 IMBUS BOLT 3
29 7923-12-029 FOTOSEL BAGLANTI MiLI PHOTOCELL BRACE SHAFT 2
30 7923-12-030 M4 x 12 IMBUS CIVATA M4 x 12 IMBUS BOLT 15
31 7923-12-031 M3 x 10 HAVSA BASLI CIVATA M3 x 10 Countersunk Head Bolt 2
32 7923-12-032 M3 x 16 IMBUS CIVATA M3 x 16 IMBUS BOLT 6
33 7923-12-033 DISLI GEAR 20
34 7923-12-034 M4 x 10 PiM M4 x 10 PIN 20
35 7923-12-035 FOTOSEL PHOTOCELL 3
36 7923-12-036 ALT FOTOSEL BAGLANTISI LOWER PHOTOCELL BRACE 1
37 7923-12-037 RULMAN ROLLER 2
38 7923-12-038 M3 x 25 IMBUS CIVATA M3 x 25 IMBUS BOLT 5
39 7923-12-039 M4 x 8 MERCIMEK BASLI CIVATA M4 x 8 LENTIL HEAD BOLTS 7
40 7923-12-040 KIVIRMA APARATI SACI BENDING DEVICE SHEET 1
41 7923-12-041 STEPPING MOTOR STEPPING MOTOR 2
42 7923-12-042 KUMAS ACMA SIPER BAGLANTI FABRIC OPENING SUPER BRACE 1
43 7923-12-043 M3 x 10 IMBUS CIVATA M3 x 10 IMBUS BOLTS 2
44 7923-12-044 KUMAS ACMA SIPER OPENING FABRIC 1
45 7923-12-045 UFLEME 1 BLOWING 1 1
46 7923-12-046 M3 PUL M3 PUL 2

18




47 7923-12-047 M6 x 10 IMBUS CIVATA M6 x 10 IMBUS BOLT 1
48 7923-12-048 TRIGER DigLi 1 TRIGER GEAR 1 1
49 7923-12-049 TRIGER DigLi 2 TRIGER GEAR 2 1
50 7923-12-050 TRIGER DiSLi 3 TRIGER GEAR 3 1
51 7923-12-051 TRIGER DiSLi 4 TRIGER GEAR 4 1
52 7923-12-052 KAYIS 1 BELT1 1
53 7923-12-053 KAYIS 2 BELT 2 1
54 7923-12-054 M5 PUL 4
55 7923-12-055 MERDANE KOLU ROLLER ARM 1
56 7923-12-056 ON KOL SIKMA KELEPGESI FRONT ARM TIGHTENING CLAMP 1
57 7923-12-057 ON KOL BAGLANTI MiLI FRONT ARM CONNECTION SHAFT 1
58 7923-12-058 UFLEME 2 BLOWING 2 1
59 7923-12-059 LAZER SENSOR BAGLANTI LASER SENSOR CONNECTION 1
60 7923-12-060 LAZER SENSOR LASER SENSOR 1
61 7923-12-061 M18 SOMUN M18 NUT 1

19




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

KUMAS ALT UFLEME GRUBU

20



AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

KUMAS ALT UFLEME GRUBU / FABRIC BOTTOM BLOWING UNIT

NO PART NO PARCA ADI PART NAME PIECE
1 7923-05-001 GOVDE BLOCK 1
2 7923-05-002 VAKUM TUTUCU VACUUM HOLDER 1
3 7923-05-003 MiL SHAFT 1
4 7923-05-004 M5 x 35 IMBUS CIVATA M5 x 35 IMBUS BOLT 1
5 7923-05-005 M5 x 16 IMBUS CIVATA M5 x 16 IMBUS BOLT 1

21



A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

KUMAS ALT UFLEME GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

PANEL GRUBU / PANEL UNIT

NO PART NO PARCA ADI PART NAME PIECE
1 7923-06-001 PANEL GOVDESI PANEL BODY 1
2 7923-06-002 GOVDE ARKA KAPAK BODY REAR COVER 1
3 7923-06-003 M4 PUL M4 PUL 4
4 7923-06-004 DOKUNMATIK PANEL TOUCH PANEL 1
5 7923-06-005 M3x10 IMBUS CIVATA M3x10 IMBUS BOLT 2
6 7923-06-006 M3 PUL M3 PUL 2
7 7923-06-007 M4x10 IMBUS CIVATA M4x10 IMBUS BOLT 4
8 7923-06-008 PANEL BORUSU PANEL PIPE 1
9 7923-06-009 BAGLANTI APARATI-1 BRACE DEVICE 1 1
10 7923-06-010 M5 x 25 IMBUS CIVATA M5 x 25 IMBUS BOLTS 5
11 7923-06-011 M5 SOMUN M5 NUT 1
12 7923-06-012 BAGLANTI VIDASI BRACE SCREW 1
13 7923-06-013 BAGLANTI APARATI-2 BRACE DEVICE 2 1
14 7923-06-014 M8 FIBERLI SOMUN M8 FIBER NUT 1
15 7923-06-015 M5 PUL M5 PUL 2
16 7923-06-016 M8 PUL M8 PUL 1

23




A S T RO N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

KUMAS ALT UFLEME GRUBU




AST R O N AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

3’LU CARDAK GRUBU
NO PART NO PARCA ADI PART NAME PIECE
1 7923-07-001 BAGLAMA CUBUK-1 BRACE ROD-1 1
2 7923-07-002 BAGLAMA CUBUK-2 BRACE ROD-2 1
3 7923-07-003 M16 PUL M16 PUL 1
4 7923-07-004 CONTA GASKET 1
5 7923-07-005 iP YOLU-1 THREAD WAY 1 1
6 7923-07-006 CARDAK PERGOLA 3
7 7923-07-007 @6x170 @6x170 3
8 7923-07-008 DERLIN LEADERSHIP 3
9 7923-07-009 M5 PUL M5 PUL 3
10 7923-07-010 M5 SOMUN M5 NUT 5
11 7923-07-011 KELEPCE CLAMP 1
12 7923-07-012 M5 x 12 IMBUS CIVATA M5 x 12 IMBUS BOLTS 2
13 7923-07-013 iP YOLU BAGLANTI-1 THREAD WAY BRACE -1 1
14 7923-07-014 iP YOLU-2 THREAD WAY 2 1
15 7923-07-015 TIPA PLUG 1
16 7923-07-016 iP YOLU MiLi-1 ROPE SPINDLE-1 1
17 7923-07-017 iP YOLU BAGLANTI-2 THREAD WAY BRACE -2 1
18 7923-07-018 M4x10 ALTIKOSE BASLI CIVATA M4x10 HEXAGON HEAD BOLTS 4
19 7923-07-019 M4 SOMUN M4 NUT 4
20 7923-07-020 iP YOLU MiLi-2 ROPE SPINDLE-2 1

25




ASTRON

AST 7923-H23 ERDO/M-PLC

ELEKTRIK VE ELEKTRONIK GRUBU

DC 24
O
QUTAUT INPUT
1l El ENCODER M
Man ayak kaldirma ]
\P] sensor
y A4 = BICAK SENSOR
L CNS50
N pin1: Swdc
GND pin2:360 puls
H BASLANGIC pind:Up pos
N FOTOSEL
I__/ [\
ﬁd é‘?sltﬁlxo £ I;?A )%Ixfox?z x?4lx?s| o I e 7
weur [LLa[e BT al8l8 el ladbsdal g SECIM FOTOSEL
—1 ofr3
MITSUBISHI FX5U I
BITIS FOTOSEL
OUTPUT n
— - ol+v
(31 [T % [© Tl @ Fuali © ] val of ook
ololo o|o|oLo o oo o ve[ o]
bvo ]y |v3 kv | v8 [ v7 bvalvitfrizvalvislyiz Ohd iSTIFLEME TABLA
_ISTIFLEN v
Ik i 4 LB ISTIFLEME TOKATLAMA
/I vy A V] VI— | AYAK KALDIRMA PISTON
TOKATLAMA
DigLi STEP PULS oyl ’
DigLi STEP DIR Np— DIKIS SONU UFLEME
ON KOL STEP PULS I UFLEME ICERI
ARKA KOL STEP PULS I YAN DIKIS PISTON
ANALOG AYIRMA
24 VDC
PEDAL + UCU
KUTUYA GIDEN + UC
= NOT: PEDAL'DAN GELEN -
N UC DIREK KUTUYA
GONDERILECEK
I I
& ) & )
coM| o coM| o coM| o com| o com| &
" NC 11 'NC " NC " NC| & " NC| o
12 12 12 12 12
NO NO NO NO NO
14 14 14 14 14
Ygg?é‘( YAPRAK YAPRAK YAPRAK YAPRAK
ROLE ROLE ROLE ROLE
a2 A a2 A a2 A 2 Al a2 At
t o
2|12|zl2
B38| o[ B
a o 32| =
ZI | Z|| El| =
G| B =21=

PLC-MODUL-Y3 (Y23)
PLC-MODUL-Y4 (Y24)

PLC-MODUL-Y5 (Y25)

PLC-MODUL-Y6 (Y26)

ANALOG ROLE Y10

26

NOT: KUTUNUN CN39

GEREKMEKTEDIR.

SOKETINE BAGLANMASI



)

[ ISTIF TABLA

STEP MOTOR BAGLANTI
KABLOLARI

[ ISTIF TOKATLAMA

o

5T] flolfe]

O(BOOO

e )

F'UL+
PUL-
DIR+

27

HAVA CIKISLARI

24vDC

STEP MOTOR BAGLANTI
KABLOLARI

P
|

=

[ 1P KESME PISTON |

PUL+
DIR+
DIR-

i

AYAK KALDIRMA

=
m [ ARKA KOL STEP MOTOR SURUCU KARTI o
E % [ KUMAS ITICI
MI O
MR
J o3 i :
o [DIKi$ SONU UFLEME
54 ¢ o
N N eg —¢
~N ~N H
= _‘6
| [ KUMAS ACMA |
elofefe] [°o]Ss][®]¢]°] ©
‘ SIBIEIEl |52 <] 8|2 R
2= =B8] 2 [KUMAS GERGI KOL
[&]
= . .
m = [ON KOL STEP MOTOR SURUCU KARTI | 1 i TR O
—O
_ VAKUM
- — O
O
[ TOKATLAMA
——— O
—O
O
O
O

KUTU —P—

DISLI STEP SURUCU KARTI | _ H_ _ 7 4 4 4 _

PLC Y4
PLC YO

o] |N|M | (O [N |0 ~
SIRIFIFIRIZICINIRIE R
111111 1>2 >

24VDC

"+ PLC CIKISLARI




CN1

Y]
=
o

anMARRHAHRRARRRE

:

il

3
Z
&

TT?'

PRae] ]

o—]

PR ] o]

=
=
TPae] —
P o

LT

SURUCU PARAMETRE AYARLARI

|. PA01:1 I
l. PAO06 : 2250 I
I. PAO7 : 1 |

o PAOS: 1

l. PA13: 311 I

« PB03: 30

|- PB25:1 I

SERVO MOTOR SURUCU CN1-PLC
BAGLANTI SEMASI

PLC-X1 PINI
SISTEM 0VDC

PLC-X12

GUC KAYNAGI - UCU

DIR-SISTEMDE ONEMSIZ
PLC-Y3

28

GUC KAYNAGI + UCU
GUC KAYNAGI - UCU




